GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SUBSECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO CENTRAL DE LICITAÇÕES

##ATO AVISO AJUSTE DO CRONOGRAMA

 CRI 0011/2023

##TEX A CPL/CELIC, designada pela Portaria nº 088/2023 e suas alterações, no uso de suas atribuições, torna público o

AJUSTE DE CRONOGRAMA do edital acima informado, em razão da concessão do Art. 48, § 3º da Lei 8.666/93, Processo

22/1300-0000515-9.  Objeto:  Concessão  dos  Serviços  de  Apoio  à  Operação,  incluindo  a  construção,  equipagem  e

manutenção do COMPLEXO PRISIONAL de ERECHIM/RS.

##DAT Porto Alegre/RS, 10 de novembro de 2023.

##ASS Kethy Helen de Souza Bazo

##CAR Diretora DELIC/CELIC/SPGG

##ATO EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS
SÚMULA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N. º 1584/2023

Objeto (s):  0320.0090.000321 CADEIRA - EXECUTIVA GIRATÓRIA - ESPALDAR ALTO - COURO ECOLÓGICO - 130KG R$

748,9200 un

Processo: 23/1300-0005938-6, Edital: 0695/2023

Órgão gerenciador: SUBSECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO CENTRAL DE LICITAÇÕES.

Compromitente: VITRINE AMBIENTES PARA ESCRITORIO LTDA, com CNPJ 05.684.135/0001-37.

Prazo de validade:  12 (doze) meses a  contar  da presente publicação.  A íntegra da Ata de Registro de Preços está

disponível no site www.celic.rs.gov.br e no Departamento de Gestão de Fornecedores – DGFOR/CELIC, situado na Av.

Borges de Medeiros 1501, 2º Andar (Ala Norte) – Porto Alegre/RS.

##ATO EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS
SÚMULA DO 1º TERMO ADITIVO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS GCE Nº 936/2023

Processo n° 23/1300-0001455-2

Edital: 0260/2023

Órgão gerenciador: Subsecretaria da Administração Central de Licitações - CELIC

Compromitente: TOYOTA DO BRASIL LTDA, com CNPJ: 59.104.760/0001-91

Objeto: Este aditivo tem por objeto a prorrogação do prazo de vigência da presente ata. O prazo de validade da Ata de
Registro de Preços será prorrogado por mais 180 (cento oitenta dias) dias, a contar do dia 04/12/2023. A íntegra da Ata
de Registro de Preços está disponível no site  www.celic.rs.gov.br e no Departamento de Gestão de Fornecedores –
DGFOR/CELIC, situado na Av. Borges de Medeiros 1501, 2º Andar (Ala Norte) – Porto Alegre/RS.

13/11/2023 08:47:28 SPGG/EPUBLI/DELIC/361859501 CR0011/23. PUBLICAR DOE/DOU/CORR... 6685

22130000005159